

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Jack Fridthjof Holding ApS

H.C. Ørsteds Vej 3B, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 16 05 06

Årsrapport for 2016

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 21/5 2017



Dirigent
Jack Fridthjof

Hjemstedskommune: Århus

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er passiv formuepleje.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette.

Sambeskatningsbidrag til moderselskab var tidligere indregnet i mellemværende med moderselskabet.

Nu indregnes det i særskilt linje under tilgodehavender. Sammeligningstal er tilpasset.

Selskabets har i 2016 indfriet en selvskyldnerkaution på kr. 260.000. Dette er at betragte, som en væsentlig ændring i selskabets aktivitet og økonomiske forhold.

Grundet indfrielsen af selvskyldnerkautionen er årets resultat påvirket negativt med kr. 260.000 før skat. Der henvises til note 7 herom.

Selskabet har tabt kapitalen. For nærmere beskrivelse af going concern og finansielle risici henvises der til årsrapportens note 6. Direktionen forventer et fortsat positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et utilfredsstillende resultat, og der henvises til årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttotab	-5.125	-5.125
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	-5.125	-5.125
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	-5.125	-5.125
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle udgifter, koncern	0	0
	Finansielle udgifter	<u>-260.000</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	-265.125	-5.125
2	Beregnete skatter	<u>58.328</u>	<u>1.204</u>
	Årets resultat	<u>-206.797</u>	<u>-3.921</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-206.797	-3.921
	Udbytte	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>-206.797</u>	<u>-3.921</u>

Balance pr. 31/12 2016

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
	AKTIVER	
	0	0
	0	0
	0	0
3	0	0
	58.328	1.204
	0	1.491
	58.328	2.695
	6.366	0
	64.694	2.695
	64.694	2.695

Balance pr. 31/12 2016

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	Selskabskapital	125.000 125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0 0
	Overført til næste år	-2.484.977 -2.278.180
	Afsat udbytte	0 0
4	Egenkapital i alt	<u>-2.359.977</u> <u>-2.153.180</u>
	Gæld til moderselskabet	2.308.523 2.049.727
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.023 101.023
	Anden gæld	5.125 5.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.424.671</u> <u>2.155.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.424.671</u> <u>2.155.875</u>
	Passiver i alt	<u>64.694</u> <u>2.695</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	
6	Going concern og finansielle risici	
7	Særlige poster	

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleudgifter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Beregnede skatter		
Skatteværdi af indkomst	-58.328	-1.204
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>-58.328</u>	<u>-1.204</u>
	<u>-58.328</u>	<u>-1.204</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Anlægsaktiver	Kapital- andele i associeret selskab
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	41.667
Tilgang	0
Afgang, tvangsopløst	-41.667
Anskaffelsessum pr. 31/12 2016	0
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2016	-41.667
Opskrivninger i året	41.667
Nedskrivninger i året	0
Udloddet udbytte	0
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2016	0
Bogført værdi pr. 31/12 2016	0

<u>Selskabsnavn</u>	<u>Kostpris</u>	<u>Egenkapital pr. 31/12 16</u>	<u>Resultat efter skat 2016</u>
		100%	100%
3DUnivers.dk ApS (Hjemsted, Aarhus)	-	-	-
Selskabet er tvangsopløst 2/1 2017.			

4 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført til næste år	Overførsel til reserve for nettoop- skrivning	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2016	125.000	-2.278.180	0	0	-2.153.180
Neg. reserve, primo	0	41.667	-41.667	0	0
Regulering ved lukning	0	-41.667	41.667	0	0
Årets resultat	0	-206.797	0	0	-206.797
Egenkapital pr. 31/12 2016	125.000	-2.484.977	0	0	-2.359.977

5 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

6 **Going concern og finansielle risici**

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

7 **Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsberetning er årets resultat påvirket negativt grundet indfrielse af selvskyldnerkaution. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2016	2015
	kr.	kr.
Udgifter		
Indfrielse af selvskyldnerkaution	-260.000	0
Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet:		
Finansielle udgifter	<u>-260.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>-260.000</u>	<u>0</u>